
 

 

УКРАЇНА 

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

ДВАДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 14 червня 2024 року             № 472 

м. Кропивницький 

 

 

Про внесення змін до рішення обласної 

ради від 26 січня 2021 року № 29 «Про 

визначення умов оплати праці 

першому заступнику голови обласної 

ради СЕМЕНЮКУ Ю.А.» (зі змінами) 

 

Відповідно до статей 43, 56, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на підставі внесених постановою Кабінету 

Міністрів України від 30 квітня 2024 року № 484 змін до постанови Кабінету 

Міністрів України від 09 березня 2006 року № 268 «Про упорядкування 

структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої 

влади, органів прокуратури, судів та інших органів» (зі змінами), 

 

обласна рада 

ВИРІШИЛА: 

 

ВНЕСТИ зміни до рішення обласної ради від 26 січня 2021 року № 29 

«Про визначення умов оплати праці першому заступнику голови обласної 

ради СЕМЕНЮКУ Ю.А.» (зі змінами, внесеними рішеннями Кіровоградської 

обласної ради від 23 грудня 2021 року № 232, від 04 липня 2023 року № 337, 

від 21 грудня 2023 року № 430), а саме: 

пункт 3 рішення викласти в такій редакції: 

«3. Здійснювати преміювання першого заступника голови обласної ради 

в розмірі 60 відсотків посадового окладу з дня набрання чинності 

постановою Кабінету Міністрів України від 30 квітня 2024 року № 484 «Про 



2 
 

внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 09 березня 

2006 року № 268», у межах фонду заробітної плати та затверджених видатків 

на оплату праці виконавчого апарату обласної ради». 

 

 

 

Голова обласної ради       Юрій ДРОЗД 

 

 


